

GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE

ul. Trzebnicka 1

55-120 Oborniki Śląskie

Znak sprawy: ZP.271.367.2017

Oborniki Śląskie, 2017-10-30

Dotyczy: **Zapytań i wniosków do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: PRZEBUDOWA ULICY PARKOWEJ W MIEJSCOWOŚCI OBORNIKI ŚLĄSKIE.**

Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: **PRZEBUDOWA ULICY PARKOWEJ W MIEJSCOWOŚCI OBORNIKI ŚLĄSKIE**, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), odpowiada na złożone zapytania:

1. Przekroje poprzeczne odcinka 0+000 – 0,156km opisują wykonanie warstwy profilującej z kruszywa łamanego gr. 8cm, w opisie technicznym i przedmiarach brak takiej pozycji. Prosimy o wyjaśnienie.

ODPOWIEDŹ

Na odcinku od km 0+000 do km 0+156 należy wykonać warstwę profilującą z AC16W zgodnie z przekrojami konstrukcyjnymi rys nr. 4 i poz. Nr 38 przedmiaru.

2. Przedmiar robót opisuje wykonanie warstwy profilującej na odcinku 0+000 – 0,156km grubości 7cm, opis techniczny mówi o ok. 10cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

ODPOWIEDŹ

Warstwa profilująca z AC16W o średniej grubości 7cm a o grubości maksymalnej 10cm.

3. Przedmiar robót opisuje wykonanie stabilizacji podłoża na powierzchni 380m², zgodnie z opisem technicznym i przekrojami stabilizacja ma być wykonana na odcinku 0+156 – 0,301km na całej szerokości jezdni co daje powierzchnię około 860m². Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

ODPOWIEDŹ

Stabilizację gruntu cementem należy wykonać o powierzchni zgodnej z przedmiarem robót i opisem technicznym na stronie nr 8.

4. Po analizie planu sytuacyjnego stwierdzono rozbieżności w ilościach wykonania krawężników betonowych, przedmiar robót sumarycznie podaje 585mb z rysunków można czytać, że należy wykonać 711mb krawężnika. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

ODPOWIEDŹ

Długość krawężników należy przyjąć jak w przedmiarze robót. Nowy krawężnik jest po stronie lewej na całym odcinku natomiast po stronie prawej od km 0+116.

5. Po analizie planu sytuacyjnego stwierdzono rozbieżności w ilościach wykonania obrzeży betonowych, przedmiar robót sumarycznie podaje 213mb z rysunków można czytać, że należy wykonać 264mb obrzeża. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

ODPOWIEDŹ

Ilość obrzeży betonowych należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót.

6. Zgodnie z decyzją na wycinkę drzew o średnicy 26-35 jest 1 sztuka – wg. przedmiaru 3 sztuki. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

ODPOWIEDŹ

Ilość drzew należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót.

7. Zgodnie z decyzją na wycinkę drzew o średnicy 36-45 są 3 sztuki – wg. przedmiaru 1 sztuka. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

ODPOWIEDŹ

Ilość drzew należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót.

8. Prosimy o załączenie przekroju przez plac manewrowy.

ODPOWIEDŹ

Przekrój konstytucyjny jest na rys. nr 5.

9. Czy Zamawiający dysponuje zgodą właściciela działki nr 16 na wejście i wpięcie się przykanalikiem do studni ST2 ? Jeżeli nie to w jaki sposób Zamawiający przewiduje wykonanie tego przykanalika?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający posiada zgodę właścicieli na wejście na działkę nr 16.

10. Prosimy o potwierdzenie, że zjazdy opisane na planie sytuacyjnym jako istniejące nie podlegają przebudowie. W innym przypadku prosimy o korektę przedmiaru robót z ujęciem tych zjazdów.

ODPOWIEDŹ

Istniejące zjazdy nie podlegają przebudowie oprócz odbudowy wjazdu na dz. nr 16 zgodnie z przedmiarem robót poz. Nr 23.

11. Prosimy o wskazanie wartości % jakiej nie mogą przekroczyć roboty dodatkowe – opisane w par. 4 ust. 4 wzoru umowy.

ODPOWIEDŹ

Roboty dodatkowe wskazane w par. 4 ust. 4 wzoru umowy nie mogą przekroczyć 30% wartości zadania podstawowego

Z up. Burmistrza
Sekretarz
Gminy Oborniki Śląskie

-mgr Leszek Pawlak-